
UCHWAŁA NR XIII/110/2019
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz  art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 276.000,00 zł sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 276.000,00 zł.”;

2) § 6 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.224.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”.

§ 2. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych Gminy Rusiec na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 do uchwały III/29/2018 Rady Gminy Rusiec z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2019 rok pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.” otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 50 465,00 0,00 0,00 50 465,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 846 203,00 0,00 0,00 846 
203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 -49,30 0,00 1 950,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 2 000,00 -49,30 0,00 1 950,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 -49,30 0,00 1 950,70

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 1



400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 526 100,00 0,00 30 300,00 556 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 526 100,00 0,00 30 300,00 556 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 525 000,00 0,00 30 000,00 555 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 0,00 300,00 1 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 484,00 0,00 20 180,14 238 664,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 218 484,00 0,00 20 180,14 238 664,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 0,00 180,14 1 480,14

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

7 807 057,76 -15,29 8 968,26 7 816 
010,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 506,00 -15,29 0,00 4 490,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 4 500,00 -15,29 0,00 4 484,71

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 439 054,95 0,00 8 601,26 1 447 
656,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 825,95 0,00 4 855,35 135 681,30

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 191,00 0,00 700,00 4 891,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 84 916,00 0,00 2 539,59 87 455,59

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 2



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 550,00 0,00 38,47 588,47

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 150,00 0,00 467,85 3 617,85

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 16 500,00 0,00 367,00 16 867,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 0,00 367,00 12 367,00

758 Różne rozliczenia 5 498 972,00 0,00 7 416,79 5 506 
388,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 28 359,00 0,00 7 416,79 35 775,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 0,00 7 416,45 17 416,45

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 18 359,00 0,00 0,34 18 359,34

801 Oświata i wychowanie 871 257,15 -11 800,00 0,00 859 457,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

452 205,15 -11 800,00 0,00 440 405,15

80195 Pozostała działalność 452 205,15 -11 800,00 0,00 440 405,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

452 205,15 -11 800,00 0,00 440 405,15

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst

413 674,26 -10 794,56 0,00 402 879,70

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jst

38 530,89 -1 005,44 0,00 37 525,45

852 Pomoc społeczna 342 981,00 0,00 916,40 343 897,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 916,40 8 916,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 916,40 8 916,40

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 3



bieżące razem: 16 167 738,89 -11 864,59 67 781,59 16 223 
655,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

452 205,15 -11 800,00 0,00 440 405,15

majątkowe

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 11 800,00 11 800,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 800,00 11 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 11 800,00 11 800,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 10 794,56 10 794,56

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 1 005,44 1 005,44

majątkowe razem: 26 210,00 0,00 11 800,00 38 010,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 11 800,00 11 800,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 068 434,11 0,00 0,00 7 068 
434,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 24 159 051,00 -11 864,59 79 581,59 24 226 
768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 205,15 -11 800,00 11 800,00 452 205,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 99 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 500,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 722,00  -1 722,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
926 Kultura fizyczna

po zmianach 97 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 778,00  97 778,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 99 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  99 500,00  99 500,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 722,00  -1 722,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92695 Pozostała 

działalność

po zmianach 97 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  97 778,00  97 778,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 977 286,67  58 265,00  58 265,00  0,00  58 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  919 021,67  919 021,67  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 722,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 722,00  -1 722,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 975 564,67  58 265,00  58 265,00  0,00  58 265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  917 299,67  917 299,67  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 199 893,95  110 
067,30  110 067,30  14 420,00  95 647,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 826,65  89 826,65  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -27 351,00  -14 141,00  -14 141,00  -6 041,00  -8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 210,00  -13 210,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 172 542,95  95 926,30  95 926,30  8 379,00  87 547,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 616,65  76 616,65  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 94 783,95  4 957,30  4 957,30  0,00  4 957,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  89 826,65  89 826,65  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -13 210,00  -13 210,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 81 573,95  4 957,30  4 957,30  0,00  4 957,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  76 616,65  76 616,65  0,00  0,00  0,00  

01095 Pozostała 
działalność

przed zmianą 99 610,00  99 610,00  99 610,00  14 420,00  85 190,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -14 141,00  -14 141,00  -14 141,00  -6 041,00  -8 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85 469,00  85 469,00  85 469,00  8 379,00  77 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 568 610,00  568 
610,00  568 610,00  0,00  568 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 548 610,00  548 

610,00  548 610,00  0,00  548 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 568 610,00  568 
610,00  568 610,00  0,00  568 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 548 610,00  548 
610,00  548 610,00  0,00  548 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 860 250,58  286 
062,45  286 062,45  0,00  286 062,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  574 188,13  574 188,13  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 542,63  -9 000,00  -9 000,00  0,00  -9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 542,63  -4 542,63  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 Transport i 

łączność

po zmianach 846 707,95  277 
062,45  277 062,45  0,00  277 062,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  569 645,50  569 645,50  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 851 250,58  277 
062,45  277 062,45  0,00  277 062,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  574 188,13  574 188,13  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9 542,63  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4 542,63  -4 542,63  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 841 707,95  272 
062,45  272 062,45  0,00  272 062,45  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  569 645,50  569 645,50  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 9 000,00  9 000,00  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 000,00  -4 000,00  -4 000,00  0,00  -4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 275 209,98  175 
871,72  175 571,72  29 171,72  146 400,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  99 338,26  99 338,26  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -32 510,21  -32 510,21  -32 510,21  -11 510,21  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 242 699,77  143 
361,51  143 061,51  17 661,51  125 400,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  99 338,26  99 338,26  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 275 209,98  175 
871,72  175 571,72  29 171,72  146 400,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  99 338,26  99 338,26  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -32 510,21  -32 510,21  -32 510,21  -11 510,21  -21 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 242 699,77  143 
361,51  143 061,51  17 661,51  125 400,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  99 338,26  99 338,26  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 843 
505,26  

2 756 
273,15  2 641 478,15  2 009 450,00  632 028,15  1 795,00  113 000,00  0,00  0,00  0,00  87 232,11  87 232,11  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -66 405,00  -64 191,00  -64 191,00  -63 591,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 214,00  -2 214,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 2 782 
100,26  

2 697 
082,15  2 582 287,15  1 945 859,00  636 428,15  1 795,00  113 000,00  0,00  0,00  0,00  85 018,11  85 018,11  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 2 606 
595,26  

2 537 
328,15  2 519 533,15  1 932 650,00  586 883,15  1 795,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  69 267,11  69 267,11  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -51 805,00  -49 591,00  -49 591,00  -49 591,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 214,00  -2 214,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 2 559 
790,26  

2 492 
737,15  2 474 942,15  1 883 059,00  591 883,15  1 795,00  16 000,00  0,00  0,00  0,00  67 053,11  67 053,11  0,00  0,00  0,00  

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 2



przed zmianą 86 200,00  86 200,00  79 200,00  69 400,00  9 800,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -14 600,00  -14 600,00  -14 600,00  -14 000,00  -600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75095 Pozostała 

działalność

po zmianach 71 600,00  71 600,00  64 600,00  55 400,00  9 200,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 283 012,88  188 
012,88  186 552,88  91 991,88  94 561,00  0,00  1 460,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 282 212,88  187 
212,88  185 752,88  91 191,88  94 561,00  0,00  1 460,00  0,00  0,00  0,00  95 000,00  95 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 800,00  800,00  800,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -800,00  -800,00  -800,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 613 
822,31  

7 562 
822,31  6 844 797,56  5 616 493,31  1 228 304,25  0,00  243 799,00  474 225,75  0,00  0,00  51 000,00  51 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -38 750,16  -36 733,16  -2 912,56  -462,56  -2 450,00  0,00  0,00  -33 820,60  0,00  0,00  -2 017,00  -2 017,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 49 415,76  37 615,76  37 615,76  0,00  37 615,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 800,00  11 800,00  11 800,00  0,00  0,00  
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 7 624 
487,91  

7 563 
704,91  6 879 500,76  5 616 030,75  1 263 470,01  0,00  243 799,00  440 405,15  0,00  0,00  60 783,00  60 783,00  11 800,00  0,00  0,00  

przed zmianą 3 685 
218,56  

3 663 
218,56  3 504 642,56  3 054 218,31  450 424,25  0,00  158 576,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 462,56  -2 462,56  -2 462,56  -462,56  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 3 680 
756,00  

3 660 
756,00  3 502 180,00  3 053 755,75  448 424,25  0,00  158 576,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 887 
882,00  

1 858 
882,00  1 808 153,00  1 463 619,00  344 534,00  0,00  50 729,00  0,00  0,00  0,00  29 000,00  29 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17,00  -17,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 15 595,16  15 595,16  15 595,16  0,00  15 595,16  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80104 Przedszkola

po zmianach 1 903 
460,16  

1 874 
477,16  1 823 748,16  1 463 619,00  360 129,16  0,00  50 729,00  0,00  0,00  0,00  28 983,00  28 983,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 320 318,00  320 
318,00  320 318,00  11 300,00  309 018,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -200,00  -200,00  -200,00  0,00  -200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 22 020,60  22 020,60  22 020,60  0,00  22 020,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 342 138,60  342 
138,60  342 138,60  11 300,00  330 838,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 614 595,75  614 
595,75  140 370,00  127 276,00  13 094,00  0,00  0,00  474 225,75  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -34 070,60  -34 070,60  -250,00  0,00  -250,00  0,00  0,00  -33 820,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 11 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 800,00  11 800,00  11 800,00  0,00  0,00  
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 592 325,15  580 
525,15  140 120,00  127 276,00  12 844,00  0,00  0,00  440 405,15  0,00  0,00  11 800,00  11 800,00  11 800,00  0,00  0,00  

przed zmianą 960 547,60  960 
547,60  697 237,60  425 456,00  271 781,60  0,00  263 310,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -21 340,21  -21 340,21  -21 053,01  -1 053,01  -20 000,00  0,00  -287,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 28 036,00  28 036,00  26 036,00  11 036,00  15 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
852 Pomoc społeczna

po zmianach 967 243,39  967 
243,39  702 220,59  435 438,99  266 781,60  0,00  265 022,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 88 246,00  88 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  88 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i po zmianach 90 246,00  90 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 3



rentowe

przed zmianą 457 117,00  457 
117,00  454 001,00  408 756,00  45 245,00  0,00  3 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 25 406,00  25 406,00  25 406,00  10 406,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 482 523,00  482 
523,00  479 407,00  419 162,00  60 245,00  0,00  3 116,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 700,00  16 700,00  16 700,00  16 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1 053,01  -1 053,01  -1 053,01  -1 053,01  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 630,00  630,00  630,00  630,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 16 276,99  16 276,99  16 276,99  16 276,99  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 217 318,60  217 
318,60  215 418,60  0,00  215 418,60  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 287,20  -20 287,20  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  -287,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 197 031,40  197 
031,40  195 418,60  0,00  195 418,60  0,00  1 612,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 233 562,00  233 
562,00  233 562,00  82 062,00  151 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -23 378,60  -23 378,60  -23 378,60  -11 246,00  -12 132,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 210,00  210,00  210,00  210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 Rodzina

po zmianach 210 393,40  210 
393,40  210 393,40  71 026,00  139 367,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 48 067,00  48 067,00  48 067,00  48 067,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -11 246,00  -11 246,00  -11 246,00  -11 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 210,00  210,00  210,00  210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 37 031,00  37 031,00  37 031,00  37 031,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 145 000,00  145 
000,00  145 000,00  0,00  145 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12 132,60  -12 132,60  -12 132,60  0,00  -12 132,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 132 867,40  132 
867,40  132 867,40  0,00  132 867,40  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 1 176 
226,66  

1 176 
226,66  1 173 876,66  100 212,45  1 073 664,21  0,00  2 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -61 144,95  -61 144,95  -61 144,95  0,00  -61 144,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 1 115 
081,71  

1 115 
081,71  1 112 731,71  100 212,45  1 012 519,26  0,00  2 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 175 708,60  175 
708,60  175 708,60  0,00  175 708,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90001

Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

po zmianach 155 708,60  155 
708,60  155 708,60  0,00  155 708,60  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 147 958,06  147 
958,06  145 608,06  59 377,45  86 230,61  0,00  2 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17 644,95  -17 644,95  -17 644,95  0,00  -17 644,95  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 130 313,11  130 
313,11  127 963,11  59 377,45  68 585,66  0,00  2 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 266 920,00  266 
920,00  266 920,00  0,00  266 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg zmniejszenie -10 000,00  -10 000,00  -10 000,00  0,00  -10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 256 920,00  256 
920,00  256 920,00  0,00  256 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 20 100,00  20 100,00  20 100,00  0,00  20 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -13 500,00  -13 500,00  -13 500,00  0,00  -13 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 6 600,00  6 600,00  6 600,00  0,00  6 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 691 750,00  651 
750,00  51 750,00  1 900,00  49 850,00  600 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 671 750,00  631 
750,00  31 750,00  1 900,00  29 850,00  600 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 664 750,00  624 
750,00  24 750,00  0,00  24 750,00  600 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -20 000,00  -20 000,00  -20 000,00  0,00  -20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92109

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby

po zmianach 644 750,00  604 
750,00  4 750,00  0,00  4 750,00  600 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 16 707 
310,22  

15 670 
725,07  

13 567 
836,32  8 608 872,36  4 958 963,96  661 

795,00  697 868,00  474 225,75  0,00  269 
000,00  

1 036 
585,15  1 036 585,15  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -325 
222,76  

-303 
239,13  -269 131,33  -94 703,78  -174 427,55  0,00  -287,20  -33 820,60  0,00  0,00  -21 983,63  -21 983,63  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 82 661,76  70 861,76  68 861,76  11 246,00  57 615,76  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  11 800,00  11 800,00  11 800,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 16 464 
749,22  

15 438 
347,70  

13 367 
566,75  8 525 414,58  4 842 152,17  661 

795,00  699 580,80  440 405,15  0,00  269 
000,00  

1 026 
401,52  1 026 401,52  11 800,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 6 377 
676,00  

6 377 
676,00  193 263,94  169 431,94  23 832,00  0,00  6 184 412,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 100,00  -6 100,00  -6 100,00  -3 300,00  -2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 100,00  6 100,00  6 100,00  4 300,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
855 Rodzina

po zmianach 6 377 
676,00  

6 377 
676,00  193 263,94  170 431,94  22 832,00  0,00  6 184 412,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 4 194 
020,00  

4 194 
020,00  47 306,46  39 718,46  7 588,00  0,00  4 146 713,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 4 194 
020,00  

4 194 
020,00  47 306,46  41 718,46  5 588,00  0,00  4 146 713,54  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 989 
730,00  

1 989 
730,00  131 071,48  123 753,48  7 318,00  0,00  1 858 658,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4 100,00  -4 100,00  -4 100,00  -3 300,00  -800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego zwiększenie 4 100,00  4 100,00  4 100,00  2 300,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 5



oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

po zmianach 1 989 
730,00  

1 989 
730,00  131 071,48  122 753,48  8 318,00  0,00  1 858 658,52  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

przed zmianą 7 062 
454,11  

7 062 
454,11  762 002,05  251 432,49  510 569,56  0,00  6 300 452,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6 100,00  -6 100,00  -6 100,00  -3 300,00  -2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6 100,00  6 100,00  6 100,00  4 300,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Wydatki razem:

po zmianach 7 062 
454,11  

7 062 
454,11  762 002,05  252 432,49  509 569,56  0,00  6 300 452,06  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 409 748,32 - 13 210,00 396 538,32

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 409 748,32 - 13 210,00 396 538,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 748,32 - 13 210,00 396 538,32

Opracowanie dokumentacji dla zadania "Rozbudowa sieci wodociągowej przy 
ul. Rybnej w miejscowości Rusiec" 6 232,95 - 910,00 5 322,95

Opracowanie dokumentacji dla zadania"Rozbudowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zalasy" 12 300,00 - 12 300,00 0,00

600 Transport i łączność 934 188,13 - 4 542,63 929 645,50

60016 Drogi publiczne gminne 574 188,13 - 4 542,63 569 645,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 188,13 - 4 542,63 569 645,50

Przebudowa drogi gminnej nr 101013E w miejscowości Rusiec, dz.ewid.nr 
1890, 1889 obręb Rusiec 67 000,00 - 4 540,00 62 460,00

Przebudowa drogi gminnej nr 101014E Rusiec-Maliniec o długości ok.900 m 366 750,00 - 2,63 366 747,37

750 Administracja publiczna 87 232,11 - 2 214,00 85 018,11

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 69 267,11 - 2 214,00 67 053,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 267,11 - 2 214,00 32 053,11

Dostosowanie budynku Urzędu Gminy do wymagań p.poż. 34 267,11 - 2 214,00 32 053,11

801 Oświata i wychowanie 51 000,00 9 783,00 60 783,00

80101 Szkoły podstawowe 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

Utwardzenie powierzchni gruntu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Ruścu 22 000,00 - 2 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 29 000,00 - 17,00 28 983,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 - 17,00 28 983,00

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 1



Budowa placu zabaw przy Przedszkolu w Woli Wiązowej 29 000,00 - 17,00 28 983,00

80195 Pozostała działalność 0,00 11 800,00 11 800,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 794,56 10 794,56

System do zbierania i analizowania odpowiedzi 0,00 10 794,56 10 794,56

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 005,44 1 005,44

System do zbierania i analizowania odpowiedzi 0,00 1 005,44 1 005,44

926 Kultura fizyczna 99 500,00 - 1 722,00 97 778,00

92695 Pozostała działalność 99 500,00 - 1 722,00 97 778,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 500,00 - 1 722,00 97 778,00

Budowa skoczni w dal i rzutni do pchnięcia kulą przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Ruścu oraz budowa skoczni w dal przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Woli Wiązowej"

99 500,00 - 1 722,00 97 778,00

Razem 1 955 606,82 - 11 905,63 1 943 701,19

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/110/2019

Rady Gminy Rusiec

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:  1 500 000,00

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931  500 000,00
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 1 000 000,00

Rozchody ogółem: 1 224 000,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 224 000,00

Id: 3C4802DF-7227-44F1-A332-53BC831EADA3. Podpisany Strona 1




